Домашнее задание
Крутче-Байгорский филиал


	
	
	2в класс

	Среда
11.03.20
	1

2
3
4
	Русский язык

Литературное чтение
Математика
ИЗО
	Написать сочинение по картине упр.93 
5-6 предложений
выраз.чит. с.80-81 выуч. 1из2 наизусть
с.76 № 3,4,5

	Четверг
12.03.20
	1

2
3
4
	Русский язык

Литературное чтение 
Математика
Немецкий язык
	 с.59 упр. 100,101с.60 упр.102,103 прав.с.52-53 выучить
с. 82-83 и 84 выразит.читать
с.77 № 2,3,4,6,7,8

	Пятница
13.03.20
	1
2
4
5
6
	Окружающий мир
Математика
Русский язык

Технология
	с.64-68 выполнить тест
с.78№1-7
с.61прав.уч.упр.105,106,107

с.98-101 чит

	Суббота
14.03.20
	1
2
3
4
5
	 Немецкий язык
Литературное чтение
Математика
Родной язык
	
с.85 выраз.чит.
с.79 №1-7


















	
	
	2в класс

	Понедельник
16.03.20
	1
2
3
4
	Математика
Литературное чтение
Русский язык

	Повтор с48-74 верх стр.крас.лин.
с.86-87 выраз.чит.
с.63 упр.108,109,110,111.прав.с.62 уч

	Вторник
17.03.20
	1
2

3
4
	Окружающий мир
Русский язык

Литературное чтение
	чит.с70-71 учить стороны отв. на вопр.
с.64 упр.112 зап.словар.слово.с.65 у.113,114,115
под к контрол.чтен.

	Среда
18.03.20
	1
2
3
4
	Русский язык
Литературное чтение
Математика
ИЗО
	С.67 упр1-5
Выраз.чит.с.88
С64-65№1-6
Чит.стр.104-107

	Четверг
19.03.20
	1
2

3

4
	Русский язык
Литературное чтение 

Математика

Немецкий язык
	 Сост.текст про весну 3-4 пред
контр/чтен. прочитать любые 2 рассказа и пересказать
с. 80 №1,3,4 под чертой; учить под вертикальной красной чертой

	Пятница
20.03.20
	1
2


4
5
	Окружающий мир
Математика


Русский язык
Технология
	С72-73 чит. отв. на вопр.
с.81 учить под вертикальной красной чертой и таблицу умножения на 2;с81 №1.3,4,5,6,7
[bookmark: _GoBack]прав. срт.68 упр 116,117,118
чит с. 104-108

	Суббота
21.03.20
	1
2
3
4
5
	 Немецкий язык
Литературное чтение
Математика
Родной язык
	
чит. с. 97-99 пересказ
с.82 №1,2,3,4 и под чертой 
Состав.2-3 пред со словар. слов.




















	
	
	2в класс

	Понедельник
23.03.20
	1
2
3

	Математика
Литературное чтение
Русский язык

	С83№2,3
Чит с.100-103 пересказ
Прав с.68 упр123

	Вторник
24.03.20
	1
2
3

	Окружающий мир
Русский язык
Литературное чтение
	С74-75 чит отв на вопр р.т
С73 упр127
Чит с 107-108 выраз

	Среда
25.03.20
	1
2
3
4
	Русский язык
Литературное чтение
Математика
ИЗО
	Стр74-75 прав упр131,132.133,134
Чит стр113-116
С84№8,6 под четрой











